1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 04/2019

COMUNICADO
(Análise recurso)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que o recurso referente ao Ato

Convocatório nº. 04/2019, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE GESTÃO

INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS – PMGIRS, foi analisado e o resultado final

mantido, nos termos da Nota técnica 069/2019/ASPLAN.

Resende, 01 de novembro de 2019

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento